

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fa. Rinnhofer GmbH
Mag. Rainer Rinnhofer
Steyrer Str. 11
3335 Weyer
Österreich

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210503385
Kundennr.: 15060
Datum: 28. Mai 2021

Ihr Ansprechpartner: Hanna Alteruthemeyer
Durchwahl: +49(0) 5409403416
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: h.alteruthemeyer@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210503895 vom 28.05.2021; Ihre Referenznr.: 31063349;

Lieferung an: Hagebau Rinnhofer GmbH, Rosenau

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	60841		RAVENOL Bremsenreiniger RAVENOL Bremsenreiniger, 500 ml Spraydose Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 44,18 kg	94	Stück	1,88	176,72
2	101530		Kurzadapter, 13- auf 7-polig Kurzadapter, 13- auf 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,00 kg	50	Stück	2,83	141,50
3	101552		Kurzadapter, 7- auf 13-polig Kurzadapter, 7- auf 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,00 kg	50	Stück	2,83	141,50
4	40113	34232	BÜNTE Rohrstütze BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, mit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 41,40 kg	20	Stück	4,94	98,80
6	40067	34800	BÜNTE UK-15 Unterlegkeil BÜNTE UK-15 Unterlegkeil schwarz, 89 mm Radlast bis 1000 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,40 kg	40	Stück	1,07	42,80
7	40059		BÜNTE Abreißeil 1200 mm BÜNTE Abreißeil 1200 mm, mit Karabinerhaken (nach DIN 5299) und Ring, rot, PVC-ummantelt Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,00 kg	10	Stück	2,51	25,10
8	42753		AL-KO Abreißeil 1000 mm, m. H AL-KO Abreißeil 1000 mm, mit Haken, rot,	10	Stück	2,12	21,20

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210503385

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	805040		PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,08 kg Faltenbalg für AL-KO 161/251 S Faltenbalg für AL-KO 161/251S ab Bj. 89, Ø 49/53 mm 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,21 kg	2	Stück	2,73	5,46
11	40501		Sikaflex-221i schwarz, 300 ml SIKA Sikaflex-221i, haftstarker Dichtstoff, schwarz, 300 ml Kartusche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 26,40 kg	60	Stück	4,55	273,00
12	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	29,00	29,00
Total EUR							955,08

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU49993501
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210503385 auf eines unserer Konten.

Verkauf an Kundennr.: 15262
 Hagebau Rinnhofer GmbH
 Gewerbepark 7
 3332 Rosenau

Nettogesamtgewicht in kg: 130,670

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF210503385

Lief. an Adresse

Verk. an Deb.-Nr.

15262

Hagebau Rinnhofer GmbH
Mag. Rainer Rinnhofer
Gewerbepark 7
3332 Rosenau
Österreich